
ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia miejskich przedszkoli publicznych w Sławnie 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 
z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), § 4b pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410), § 14 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawieszenie zajęć dydaktyczno - wychowawczych i opiekuńczych w miejskich 
przedszkolach publicznych w Sławnie od dnia 06.05.2020 r. do dnia 24.05.2020 r. z konieczności zapobiegania 
rozprzestrzenianiu się koronawirusa oraz ze względu na bezpieczeństwo dzieci i ich rodzin, a także 
pracowników przedszkoli. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: C32C7AC0-56B6-45D0-B15A-37AB0A6A4121. Podpisany Strona 1




